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Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/americana-decor-reminisce-chalky-finish-59ml-p-28481.html
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Opis produktu

Americana Decor Reminisce
Chalky Finish 59ml

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

9,90 zt
14,30zt
ADC30-59
ADC30-59

DecoArt

Wysokiej jakosci farba przeznaczona do dekorowania réznego rodzaju powierzchni takich jak: drewno, szkto, plastik, terakota,
ceramika, metal, ptétno itp. Zapewnia doskonata przyczepnos$¢, nie wymaga gruntowania nawet na sliskich powierzchniach.
Doskonale kryjaca, juz jedna warstwa farby zapewnia doskonaty kolor. Trwata- dzieki unikalnej metodzie potgczenia farby z
wiasciwosciami zywicy. Ultra matowe wykonczenie. Wodorozcieficzalna, pedzle i narzedzia wystarczy my¢ wodzie.
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